
Il colloquio in psicoterapia
cognitiva. Tecnica e pratica
clinica
Read More
SKU: 12711
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Ruggiero, Giovanni M.editore: Raffaello
Cortina Editoreluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 2013

Product Description
In 8, 338 pagine, brossura, firma di possesso in antiporta brossura Ottimo (Fine) (12711)

Catologo Libreria Viborada
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Psicologia delle visioni del
mondo
Read More
SKU: 10609
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Jaspers Karleditore: Astrolabioluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1950

Product Description
567 pagine, 22 cm, brossura con sopracop. brossura Molto buono (Very Good) (10609)

Catologo Libreria Viborada
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Slegare : psicoanalisi,
antropologia e letteratura
Read More
SKU: 9072
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Green, Andréeditore: Borlaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1994

Product Description
399 pagine, 21 cm, brossura come da foto brossura Molto buono (Very Good) (9072)

Catologo Libreria Viborada
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La nascita dell'intersoggettività.
Lo sviluppo del sé tra
psicodinamica e neurobiologia
Read More
SKU: 8810
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Ammaniti, Massimoeditore: Cortina Raffaello
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2014

Product Description
In 8, 303 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (8810)

Catologo Libreria Viborada
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Questioni di psicologia
Read More
SKU: 8384
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Manzanedo Marcos F.editore: s.n.luogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1984 (Roma : G.
Pioda)

Product Description
231 pagine, 24 cm, brossura, libro proveniente da biblioteca, volume dismesso, timbro con la
dicitura "annulato" al frontespizio e all'ultima bianca, etichetta al dorso (ad usum privatum
studentium) brossura Molto buono (Very Good) (8384)

Catologo Libreria Viborada
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Devianza e antisocialitÃ . Le
prospettive scientifiche e
cliniche contemporanee
Read More
SKU: 13637
Price: 24,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Dazzi Sergio, Madeddu Fabioeditore:
Raffaello Cortina Editoreluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 2008

Product Description
In 8, pp. 372. Brossura. Figure nel testo. Collana Psicologia clinica e psicoterapia brossura Molto
buono (Very Good) (13637)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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L'ora del falso sentire.
Psicoanalisi e disturbi
dell'umore
Read More
SKU: 13471
Price: 24,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Gambini, Fabrizioeditore: Franco Angeli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2011

Product Description
In 8, 256 pagine, firma di possesso all'antiporta, brossura brossura Molto buono (Very Good)
(13471)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lora-del-falso-sentire-psicoanalisi-e-disturbi-dellumore/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Le parole del primo colloquio
Read More
SKU: 12775
Price: 24,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Lai, Giampaoloeditore: Bollati Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1976

Product Description
In 8, 168 pagine, brossura, carta lievemente ingiallita brossura Ottimo (Fine) (12775)

Depressione: il paradigma
errante. La nuova clinica fra
scienza e cultura
Read More
SKU: 13641
Price: 23,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Rossi Monti, M.editore: Franco Angeliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2013

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, 256 pagine, firma di possesso all'antiporta altrimenti come nuovo brossura Ottimo (Fine)
(13641)

Buio dentro. L'enigma della
depressione nei bambini e negli
adolescenti
Read More
SKU: 13595
Price: 23,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Tabanelli, Liviaeditore: Franco Angeliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, 264 pagine, brossura, firma di possesso all'antiporta altrimenti come nuovo brossura
Ottimo (Fine) (13595)

Catologo Libreria Viborada
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La fame e il corpo. Prefazione di
Serge Lebovici
Read More
SKU: 17475
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Evelyne Kestemberg, Jean Kestemberg,
Simone Decoberteditore: Astrolabioluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1974

Product Description
260 pagine; 21 cm. brossura. Edizione 1974 brossura Molto buono (Very Good) (17475)

Catologo Libreria Viborada
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Entering and leaving vocation :
intrapsychic dynamics
Read More
SKU: 17202
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Luigi M. Rulla, Joyce Ridick, Franco Imoda
editore: Gregorian university press ; Chicago : Loyola
university pressluogo-edizione: Romeanno-
edizione: 1976

Product Description
XIX, 436 pagine; 22 cm, brossura, libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Buono (Good) 1. edizione(17202)
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